Ventilatorkachel
Explosieveilig
type FE2
Onze explosieveilige luchtverhitters type FE2 zijn voorzien van CE keurmerk en
ATEX gecertificeerd volgens richtlijn 94/9/EC. Ze zijn speciaal ontworpen voor
gebruik bij industriële toepassingen en in droge ruimtes waar brandgevaarlijke
stoffen aanwezig zijn zoals olieraffinaderijen, petrochemische
installaties, houtsector, opslag voor gevaarlijke afvalstoffen, riolering- of

Horizontale uitworp 7,6 meter 10,7 meter 18,2 meter
Max. montage hoogte
 (tot onderzijde)
2,1 meter 3 meter 3 meter 6,1 meter
Motorsnelheid    1425 RPM 1425 RPM 1425 RPM
Fan Diameter          305 mm 406 mm 508 mm
Netto gewicht                63,5 kg 76 kg 91 kg
Bruto gewicht        88 kg 99 kg 114 kg
Voeg een ”t” aan het artikelnummer toe indien u een thermostaat wenst.
Voeg een ”U” toe indien u een roestvast stalen behuizing wenst.
Gewichten zijn een maximum bij benadering
Specificaties voor alle types 50Hz
Type Spanning Vermogen Fase Stroomsterkte temperatuur
verhoging
Artikelnummer
FE2-220150-025 220 V 2,5 kW 1 11,4 A 5,7°C D220 152 025
FE2-220150-042 220 V 4,2 kW 1 19,1 A 18,5°C D220 152 042
FE2-220150-063 220 V 6,3 kW 1 28,6 A 15,8°C D220 152 063
FE2-220150-084 220 V 8,4 kW 1 38,2 A 21,1°C D220 152 084
FE2-220150-126 220 V 12,6 kW 1 57,3 A 15,3°C D220 152 126
FE2-230150-028 230 V 2,8 kW 1 12,0 A 12,3°C D230 152 028
FE2-230150-046 230 V 4,6 kW 1 20,0 A 20,2°C D230 152 046
FE2-230150-069 230 V 6,9 kW 1 29,9 A 17,3°C D230 152 069
FE2-230150-138 230 V 13,8 kW 1 59,9 A 16,7°C D230 152 138
FE2-240150-030 240 V 3,0 kW 1 12,4 A 13,2°C D240 152 030
FE2-240150-050 240 V 5,0 kW 1 20,8 A 22,0°C D240 152 050
FE2-240150-075 240 V 7,5 kW 1 31,2 A 18,8°C D240 152 075
FE2-240150-100 240 V 10,0 kW 1 41,7 A 25,1°C D240 152 100
FE2-240150-150 240 V 15,0 kW 1 62,5 A 18,2°C D240 152 150
FE2-380350-025 380 V 2,5 kW 3 3,8 A 11,0°C D380 352 025
FE2-380350-042 380 V 4,2 kW 3 6,4 A 18,5°C D380 352 042
FE2-380350-063 380 V 6,3 kW 3 9,6 A 15,8°C D380 352 063
FE2-380350-084 380 V 8,4 kW 3 12,8 A 21,1°C D380 352 084
FE2-380350-125 380 V 12,5 kW 3 19,0 A 15,1°C D380 352 125
FE2-380350-167 380 V 16,7 kW 3 25,4 A 20,2°C D380 352 167
FE2-380350-209 380 V 20,9 kW 3 31,8 A 12,2°C D380 352 209
FE2-400350-028 400 V 2,8 kW 3 4,1 A 23,3°C D400 352 028
FE2-400350-046 400 V 4,6 kW 3 6,6 A 20,2°C D400 352 046
FE2-400350-069 400 V 6,9 kW 3 10,0 A 17,3°C D400 352 069
FE2-400350-093 400 V 9,3 kW 3 13,4 A 23,3°C D400 352 093
FE2-400350-139 400 V 13,9 kW 3 20,1 A 16,8°C D400 352 139
FE2-400350-185 400 V 18,5 kW 3 26,7 A 22,4°C D400 352 185
FE2-400350-231 400 V 23,1 kW 3 33,3 A 13,5°C D400 352 231
FE2-415350-037 415 V 3,7 kW 3 5,1 A 29,3°C D415 352 037
FE2-415350-075 415 V 7,5 kW 3 10,4 A 18,8°C D415 352 075
FE2-415350-149 415 V 14,9 kW 3 20,7 A 18,1°C D415 352 149
FE2-415350-224 415 V 22,4 kW 3 31,2 A 13,1°C D415 352 224
FE2-440350-042 440 V 4,2 kW 3 5,5 A 18,5°C D440 352 042
FE2-440350-084 440 V 8,4 kW 3 11,0 A 21,1°C D440 352 084
FE2-440350-168 440 V 16,8 kW 3 22,0 A 20,4°C D440 352 168
FE2-440350-210 440 V 21,0 kW 3 27,6 A 12,3°C D440 352 210
Catalogus Explosieveiige Ventilatorkachel type FE2
4
Type Spanning Vermogen Fase Stroomsterkte temperatuur
verhoging
Artikelnummer
FE2-220160-025 220 V 2,5 kW 1 11,4 A 8,8°C D220 162 025
FE2-220160-042 220 V 4,2 kW 1 19,1 A 14,8°C D220 162 042
FE2-220160-063 220 V 6,3 kW 1 28,6 A 13,0°C D220 162 063
FE2-220160-084 220 V 8,4 kW 1 38,2 A 17,4°C D220 162 084
FE2-220160-126 220 V 12,6 kW 1 57,3 A 12,7°C D220 162 126
FE2-230160-028 230 V 2,8 kW 1 12,0 A 9,8°C D230 162 028
FE2-230160-046 230 V 4,6 kW 1 20,0 A 16,2°C D230 162 046
FE2-230160-069 230 V 6,9 kW 1 29,9 A 14,3°C D230 162 069
FE2-230160-092 230 V 9,2 kW 1 39,9 A 19,0°C D230 162 092
FE2-230160-138 230 V 13,8 kW 1 59,9 A 13,9°C D230 162 138
FE2-240160-030 240 V 3,0 kW 1 12,4 A 10,5°C D240 162 030
FE2-240160-050 240 V 5,0 kW 1 20,8 A 17,6°C D240 162 050
FE2-240160-075 240 V 7,5 kW 1 31,2 A 15,5°C D240 162 075
FE2-240160-100 240 V 10,0 kW 1 41,7 A 20,7°C D240 162 100
FE2-240160-150 240 V 15,0 kW 1 62,5 A 15,1°C D240 162 150
FE2-440360-042 440 V 4,2 kW 3 5,5 A 14,8°C D440 362 042
FE2-440360-084 440 V 8,4 kW 3 11,0 A 17,4°C D440 362 084
FE2-440360-168 440 V 16,8 kW 3 22,0 A 16,9°C D440 362 168
FE2-440360-210 440 V 21,0 kW 3 27,6 A 10,2°C D440 362 210
FE2-480360-030 480 V 3,0 kW 3 3,6 A 10,5°C D480 362 030
FE2-480360-050 480 V 5,0 kW 3 6,0 A 17,6°C D480 362 050
FE2-480360-075 480 V 7,5 kW 3 9,0 A 15,5°C D480 362 075
FE2-480360-100 480 V 10,0 kW 3 12,0 A 20,7°C D480 362 100
FE2-480360-150 480 V 15,0 kW 3 18,0 A 15,1°C D480 362 150
FE2-480360-200 480 V 20,0 kW 3 24,1 A 20,1°C D480 362 200
Specificaties voor alle 60 Hz
Gewichten zijn een maximum bij benadering
60 HERTZ 2,5 tot 3
kW